АДМИНИСТРАЦИЯ
Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2021               	№ 18

Об утверждении перечня проектов
 мероприятий на 2021 год
по развитию общественной инфраструктуры
муниципального значения в Доможировском
сельском поселении

             На основании Порядка предоставления и расходования субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения в рамках подпрограммы «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий и содействие развитию участия населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области», Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить перечень проектов мероприятий на 2021 год по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Доможировском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  согласно приложению.
1. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Администрации Коловангину Марию Алексеевну.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации                                                     М.К.Боричев